АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОВЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2025 }(b 64
Курская область, п. Прямицыно

О признании утратившим силу постановления Администрации
Октябрьского района Курской области от 20.11.2024 NЬ758
<<Об установлении базовых нормативов затрат на оказание

муниципальных услуг по реализации дополнлlтельных
общеразвивающих программ в соответствии с социальными

сертификатами на 2025 год>

В связи с представлением прокуратуры Октябрьского района Курской
области от 17.02.2025 JЮl10-2025 <<Об устранении нарушений федера-пьного
законодательства> Администрация Октябрьского района Курской области
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Признать утратившим силу постановJIение Администрации
Октябрьского района Курской области от 20.||.2024 J\Ъ758 <Об установлении
базовых нормативов затрат на ок€вание муницип€Lllьных услуг по реализации
дополнительных общеразвивающих программ в соответствии с социЕrльными
сертификатами на 2025 год).

2. Управлению образования Администрации Октябрьского района
Курской области (Никифорова Л.А.) рЕвместить настоящее постановление на
официальном сайте муницип€Lпьного образования <<Октябрьский район>>
Курской областиwww. admokt. go suslugi. ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
нач€Lпьника управленпя образования Администрации Октябрьского района
Курской области Л.А. Никифорову.

4. Постановление вступает

Глава Октябрьского рай
Курской области

подписаниrI.

о.А. Быковский